



İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite (İSGÇK) Entegre yönetim sistemleri kapsamında C.Steinweg Levant Lojistik Hizmetleri San. Ve Tic. A.Ş.(C.Steinweg) yürütülen hizmetlerde çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini sağlamayı, çevresel etkilerimizi en aza indirmeyi ve müşterilerimize en yüksek kalitede hizmet sunmayı hedefler. Buna göre C.Steinweg, İSGÇK Yönetim sisteminin kapsamı, **LOJİSTİK HİZMETLERİ** (Depolama & Forwarding, Proje Kargo ve Gemi Acenteliği Hizmetleri) olarak belirlenmiştir ve tüm Türkiye genelinde gerçekleştirilen faaliyetlerini kapsayan politikamız İnsan ve Çevreye zarar vermeden, belirtilen çalışmalarını yerine getirmek üzerine kurulmuştur. Bu doğrultuda;

- İSGÇK Yönetim Sistemi standartları çerçevesinde belirlenen amaç ve hedefleri uygulayarak, çalışanlarının etkin katılımıyla gerçekleştirdiği iş süreçlerini sürekli iyileştirerek gelişmeyi ve ilerlemeyi sağlayan bir sistem oluşturulmasını hedefler.
- Hedefleri belirlerken risk değerlendirme sonuçlarını dikkate alarak, çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini en üst düzeyde tutmak amacıyla İSGÇK fırsatlarını belirleyip, sürekli iyileştirme faaliyetleri ile bu fırsatları değerlendirir, iş kazalarını meslek hastalıklarını en aza indirmeyi, çalışanların bilinç ve farkındalık düzeyini artırmayı ve İSGÇK performansımızı analiz ederek hızlı ve etkin bir şekilde sürekli iyileştirmeyi amaçlar.
- Sürekli değişen müşteri ihtiyaçlarını doğru anlamak, tam zamanında, eksiksiz ve en uygun maliyetle karşılayabilmek için müşteri memnuniyetini ölçüp analiz eder ve müşteri beklenti ve şikayetlerini hızlı ve etkin bir şekilde yöneterek çözüme ulaştırır.
- Sürekli gelişme ve iyileştirme kapsamında tedarikçilerini ve performanslarını yöneterek, müşterileri ve iş ortakları için değer yaratacak her türlü yeniliği ve teknolojiyi kullanır.
- Yapılan plan ve programlarda iş sağlığı ve iş güvenliği ve çevreyi öncelikli olarak değerlendirerek kaza veya acil durumda kayıpları en aza indirmek için yöntemler geliştirir, faaliyet alanında kullanılan her türlü araç-gereç ve donanımlarda iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun ve çevreyle dost teknolojiler ve malzemeler seçerek; gelecek nesillere daha yaşanılabilir bir dünya ve hizmet sunmayı hedefleyen politikalar, prosedürler ile İSGÇK performansının sürekli iyileştirilmesi için gerekli faaliyetleri yürütür,
- Faaliyetlerimizi yürütürken yasal ve diğer şartlara tam uyum sağlamayı, İSGÇK ile ilgili olarak yürürlükte bulunan tüm ulusal ve uluslararası yasal şartlara, etik kurallara ve anlaşmalara tüm çalışanlar ile birlikte dikkate alır ve uymayı taahhüt eder, güncel değişiklikleri takip eder ve gerekli revizyonların yapılmasını sağlar.
- Faaliyetleri sırasında meydana gelebilecek süreçlerde İş Sağlığı ve İş Güvenliği ve Çevresel risk, tehlikeli durum ve davranışları kaynağında tespit ederek; riskleri ortadan kaldırmak ve en aza indirmek için önlem alır ve sistematik risk değerlendirme kültürünü yerleştirerek sürekli iyileştirme ve geliştirmeyi sağlar. Faaliyetleri sırasında en az atık oluşturmak, oluşan atıkları çevreye en az zarar verecek şekilde bertaraf eder, mümkünse geri dönüşümünü sağlar ve yeniden kullanımı destekler, doğal kaynakları azami tasarruf ve verimle kullanmak ve çevre kirliliğini önlemek için tedbirler alır,
- Çalışanların Kalite, İş Sağlığı ve İş Güvenliği ve Çevre konularında bilinçlenmeleri amacıyla eğitim planlanarak düzenli aralıklarla eğitimlerinin verilmesi ve yenilenmesini düzenler ve paydaşları için İSGÇK bilincini artırıcı faaliyetler gerçekleştirir.
- Çalışma alanımızda hizmet veren 3. Şahısların, kuruluşların ve gelen ziyaretçilerin, İş Sağlığı Ve Güvenliği ve Çevre ile ilgili kurallara uymalarını sağlar.
- Organizasyon yapısındaki tüm çalışanlar ile İSGÇK yönetim sisteminin beklenen sonuçlarını destekleyen bir kurum kültürü oluşturmayı, geliştirmeyi ve sürdürülebilir bir sistem sağlar,
- İş sağlığı ve güvenliği süreçlerimizde çalışan temsilcileri ile düzenli olarak toplantılar gerçekleştirerek çalışan danışma ve katılımını sağlayarak, çalışanlarımızın görüş ve önerilerini dikkate alır ve İSGÇK performansımızı birlikte geliştirmeyi hedefleriz.

Üst yönetimden saha personeline kadar tüm personelin katılımı ile müşterilerine, çalışanlarına, tedarikçilerine güvenli bir çalışma ve saha ortamının sağlanması, İSGÇK Politika amaç ve hedeflerine bağlılık tüm **C.Steinweg Levant Lojistik Hizmetleri San. Ve Tic. A.Ş. Personelinin** temel görevidir. Tüm personel bu uygulamaları; hedefler, sorumluluklar, prosedürler ve talimatlar çerçevesinde, yasal düzenlemelere uygun olarak yerine getirmeyi taahhüt eder.

C. Ogan SENGEL

Genel Müdür / Managing Director